



مهم‌ترین مشکل دولت سیزدهم از نگاه شرق

احمد غلامی در روزنامه شرق با اشاره به مشکلات احتمالی دولت سیزدهم و نحوه حل آنها نوشت: اینکه دولت سیزدهم با

چه مسائلی روبه‌رو خواهد شد، معمای چندان پیچیده‌ای نیست.

مخالفان دولت سیزدهم خاصه مخالفان رئیس‌جمهور در بیرون از مرزهای کشور، بر تبلیغات تخریبی خود خواهند افزود و منتقدان و مخالفان داخلی سکوت اختیار کرده و نظاره‌گر این تخریب‌ها خواهند بود. این تخریب‌ها دولت سیزدهم را بیش از پیش به خاستگاه خود یعنی نهادهای رسمی نزدیک کرده و آنان با یکدیگر جبهه‌ای واحد را تشکیل خواهند داد، در صورتی که باید این روند معکوس باشد و دولت از خاستگاه اصلی‌اش منکف شده و به سوی اتحادها و ائتلاف‌های فراگیر روی آورد. برای ایجاد هژمونی و یک جبهه تاریخی باید رویکردی متفاوت نسبت به نیروهای اجتماعی داشت و با ائتلاف‌های استراتژیک این نیروهای اجتماعی را در یکدیگر ادغام کرد تا به یک اراده جمعی دست پیدا کند. این ائتلاف استراتژیک موجب تحقق ایده‌های دولت در جامعه می‌شود. ناتوانی از خلق اراده جمعی در بین مردم می‌تواند پاشنه آشیل دولت سیزدهم باشد؛ پاشنه آشیلی که متأسفانه برای مخالفان و موافقان با آن آشکار است. اگر دولت رئیسی نتواند به یک اراده جمعی شکل بدهد تا بحران‌ها را از سر راه بردارد، در چهار سال آینده حل مسائل و مشکلات کشور، غامض و پیچیده‌تر خواهد شد و مردم به این باور خواهند رسید که حتی با یک دولت یکدست هم کاری از پیش نخواهد رفت؛ دولتی که حمایت نهادهای رسمی را پشت سر خود دارد. شکست دولت سیزدهم خواسته یا ناخواسته شکست جامعه‌ای است که در روی کار آمدن آن مشارکت جدی نداشته است.

دولت‌های گذشته حداقل در آغاز راه در چنین موقعیتی قرار نداشتند و مخالفان آنان با سکوت در کمین بودند تا در بزنگاهی دولت را غافلگیر کنند.اما دولت رئیسی از همین آغاز با مخالفان جدی و پروپاقرصی روبه‌رو است. دولت رئیسی بیش از هر دولت دیگری ناگزیر است به مردم پناه ببرد و هویت‌های متفاوت اجتماعی را درک کند، مردمی را درک کند که احساسات و تجربه‌های عادی آنان در زندگی روزمره سیاستشان را می‌سازد. آنچه برای دولت سیزدهم امری حیاتی است، در همین از تصور بوروکراتیک از دولت است. تصور بوروکراتیک از سیاست در پی بسیج نیروهای متفاوت مردمی نیست و اراده هم برای این کار ندارد. دولت‌های بوروکراتیک مایل نیستند مردم قدرت بگیرند و صاحب‌اختیار خود باشند. مردم را خلاصه‌کردن در حامیان خودی‌ها، سیاست بی‌سیاستی است.

فرمانده گفت بیابید

مسعود پیرهادی در سرمقاله دیروز روزنامه

رسالت نوشت: در بیانات ایشان (رهبری)

پس از تزریق فژ اول واکسن، عبارت جالبی ذکر شده است: «باید به واکسن ایرانی احترام بگذاریم» عمق اعتقاد، باور و قدرتی رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی نسبت به توانمندی‌های داخلی بی‌نظیر است. هر چقدر شک و شنبه‌ناشی از سیاسی‌های مکرر رسانه‌های معاند وجود داشت، با تزریق این واکسن به مقام معظم رهبری، بی‌ثباتی شد. با این اتفاق، عملاً و رسماً فرمانده به سیاست‌های امام به امتش گفت بیابید؛ من آدم‌ام. حالانویت ماست که بگویم‌ای رهبر آزاده آماده‌ام آماده.

ایشان جزو معدود افرادی هستند که به‌رغم عالی‌رتبه بودن مقام و جایگاهشان، برای اقتناع افکار عمومی محلی از اعراب قائلند. سیبل شبهات توسط معاندان، منافقان و دشمنان این انقلاب هرروز تولید می‌شوند و در مقابل، رهبر حکیم و فرزانه انقلاب در برابر هر شبهه، پاسخی مستند و مستدل قرار می‌دهند تا از مواضع تهمت، احتراز کرده باشند و مبادا لدلی لُرزان شود. این امر را مقایسه کنید با برخی مسئولان که ذره‌ای برای افکار عمومی احترام و شأنی قائل نیستند و خود را ملزم به پاسخگویی و شفافیت نمی‌دانند.

رعایت نوبت واکسن، انتخاب نوع واکسن، تزریق واکسن مقابل دوربین و اعتمادبخشی به مردم، دستور انتشار اسناد و مقالات علمی مربوط به واکسن برای آگاهی دنیا از این کار بزرگ، اعلام موضع شفاف نسبت به تهیه و تزریق واکسن‌های خارجی برای مردم (با این مضمون که در صورت نیاز و کنار واکسن ایرانی، ایرادی ندارد) تکريم دانشمندان و دست‌اندرکاران تولید واکسن ایرانی و حمایت‌های همه‌جانبه ایشان از تولید ملی در قول و فعل، نشان از اهمیت دادن ایشان به امر مردم‌داری است. ایران در تقدیر الهی است که باید قوی شود و در طلوع خورشید ولایت عظمی یک قطعه مهم، اثر گذار و نقش آفرین باشد. شب و روز نشناختن رهبر انقلاب و برخی بیداردلان دیگر و فداکاری‌های آنان برای این است که ولو شده یک روز یا یک ساعت، فرج عمومی زودتر اتفاق افتد. یکی از مهم‌ترین ابعاد این همه‌امرا بر سر تقویت داخلی و قدرت درون‌زا همین است. ما هم به قدر وسع خود مکلفیم در قوی‌تر شدن هر چه بیشتر ایران اسلامی بکوشیم تا ما هم‌ان در این جریده ثبت و ضبط شود.

دولت سیزدهم و نگاه به آینده

محمدمهدی رحمتی در روزنامه فرهیختگان با اشاره به ضرورت عدم دگرگیری دولت سیزدهم برای کاهش سرمایه اجتماعی خود نوشت: نویسنده برای این مسئله سه راهکار

دارد: نخست آنکه دولت سیزدهم باید گزارش بی‌طرفانه‌ای از وضعیت موجود آماده کند و با بیانی علمی و مستخرج از تیزبراز، در این‌صورت مخاطب احساس بهر برداری ناصواب سیاسی از تشریح وضعیت موجود پیدا نخواهد کرد. به‌علاوه اگر چه اختیارات اجرایی دولت قابل توجه است اما نیازمندی‌ها و اولویتهای باید برای مردم مشخص شود و ضمن دعوت به مشارکت عمومی، رویکردی جهادی برای غلبه بر چالش‌های جاریان باید. دومین راهکار، بازتعریف ساختار مندر امور اجرایی در قالب فعالیت‌های جهادی است. در واقع با در نظر گرفتن گروه‌های جهادی به‌عنوان یکی از گروه‌های مرجع اجتماعی، به جای طرح همه موضوعات برای جامعه، چهره‌ها و گروه‌های شاخص جهادی را طرف گفت‌وگو و تعامل قرار دهد تا نقاط قابل بهبود از طریق این گروه‌ها طرح و پیگیری شده و دولت در نقش حامی این گروه‌ها برای حل مشکلات ظاهر شود. سومین راهکار، فعال شدن وزارتخانه‌ها و سازمان‌های اجرایی دولت به‌عنوان بدنه طراحی و هدایت عملیات اجرایی است چراکه اولانگاه کارشناسی را بر پرگرت می‌کند، ثانیاًافزایش همکاری میان بخش‌های مختلف دولت برای حل مشکلات را به دنبال خواهد داشت و چون با ادبیات مختلف و بر اساس تخصص دستگاه اجرایی ارائه می‌شود شکل گلايه سیاسی به خود نخواهد گرفت و حتی موجب جهت‌دهی درست دستگاه‌های اجرایی نیز می‌شود. بر اساس آنچه گفته شد، می‌توان در گام نخست برای تبیین شرایط موجود و تنظیم سطح انتظارات، از انفعال خارج شد و بر بویایی اجتماعی ناشی از امید ایجادشده افزود.

یکشنبه ۶ تیر ۱۴۰۰ | ۱۶ دی‌القمده ۱۴۴۲

گزارش سعیدهمت

بهر روزسانی ژست ضدایرانی آژانس

آژانس بار دیگر وارد کار سیاسی شد



هماطور که پیش‌بینی می‌شد، فشارهای آژانس‌بین‌المللی انرژی اتمی علیه فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای جمهوری اسلامی در حال افزایش است چراکه ایران بعد از شش سال نقض‌های مکرر برجام توسط امریکا –و روابط تصمیم‌گرفته است

سطح تعهدات برجامی را کاهش دهد. آژانس‌بین‌المللی انرژی اتمی با این بهانه که ایران به درخواست این سازمان برای تمدید پیمان موقت نظارت اتمی که پنج‌شنبه به سر رسید، پاسخی نداده است، موع جدیدی از اتهامات ضدایرانی را مطرح کرده و در جایگاه یکی از مقامات امریکایی ایران را به تلاش برای انحراف از فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای متهم ساخته است.

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس‌بین‌المللی انرژی اتمی در بیانیه مطرح می‌کند: «از ایران می‌خواهیم به پرسش‌های ما بدون تأخیر پاسخ دهد، همکاری نکن‌د ایران، ما ساز از تضمین ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای این کشور بازمی‌سازد و ریزنی‌های فنی با ایران احتمالاً نتایج امیدوارکننده‌ای در پی نداشت خواهد. ایران به پرسش‌ها درباره در اورانیوم با منشأ انسانی در چهار مکانی که قبلاًاعلام‌شان نکرده بود، پاسخ دقیق و مستندی نداده و معلوم نیست الان این مواد اتمی که ردشان پیدا شده، کجا هستند.»

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس‌بین‌المللی انرژی اتمی ماه گذشته در جریان جلسه دوره‌ای شورای حکام نیز با اشاره به اینکه «ایران همکاری سریع داشته باشد و به پرسش‌های آژانس پاسخ دهد،

گفت‌وگو

تحلیلگران داخلی و خارجی برای میزان مشارکت مردم ایران در انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری، تحلیل‌های زیادی ارائه کرده‌اند. جواد منصور، سفیر اسبق ایران در چین دربارهٔ ایجاد مختلف انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ و چالش‌هایی که پیش روی رئیس‌جمهور منتخب است یا باشگاه خبرنگاران گفت‌وگو کرده‌است.

انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ با چه چالش‌هایی مواجه بود؟

انتخابات ریاست جمهوری دوره سیزدهم دارای ویژگی‌هایی بود که تا حدودی آن را از انتخابات‌های گذشته متمایز کرد؛ این انتخابات در حالی برگزار شد که مردم در شرایط سخت اقتصادی و همچنین محدودیت‌های کرونایی بودند، اختلاف دیدگاه‌ها در داخل کشور و موج تبلیغاتی علیه شرکت مردم در انتخابات از سوی رسانه‌های معاند که به ویژه متوجه یکی از نامزدهای انتخاباتی یعنی حجت‌الاسلام رئیسی بود، احتمال رسیدن به ۴۸/۸ درصد مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری دوره سیزدهم را کم نشان می‌داد. در مجموع به نظر می‌رسد روند اجرا و تبلیغات انتخابات، طبق معمول انجام شد، اما در دوران تبلیغات نامزدهای انتخاباتی، انواع دروغ‌ها، اتهامات و شایعات رواج پیدا کرد که برخی از آنها در رسانه‌های داخلی به طور غیرمستقیم شنیده شد.

واکنش دشمنان انقلاب به برگزاری این انتخابات بر شور چه بود؟

بعد از اتمام انتخابات، تحلیلگران خارجی

یکشنبه ۶ تیر ۱۴۰۰ | ۱۶ دی‌القمده ۱۴۴۲

گزارش سعیدهمت

بهر روزسانی ژست ضدایرانی آژانس

آژانس بار دیگر وارد کار سیاسی شد

آژانس‌بین‌المللی انرژی اتمی همواره در مواضع ضدایرانی اشتراک نظر و در اعمال فشارها علیه کشورمان اتفاق نظر داشته‌اند.

■ **مرجع سیاسی برای گزارش‌دهی فنی!**
در متن برجام، مراجع بین‌المللی مانند «شورای امنیت سازمان ملل» و «آژانس بین‌المللی انرژی اتمی» به عنوان مرجع داوری و تصمیم‌گیری نهایی درباره ایجاد حل و فصل اختلافات معرفی شده‌اند که با سایر مراجع تأسیسی متن برجام نظیر «کمیسسیون مشترک برجام در سطح معاونین وزرای خارجه» و «کمیسسیون مشترک برجام در سطح وزرای خارجه» و «هیئت سه نفره» در برخی وظایف و اختیارات همپوشانی دارند. در هیچ کدام از تفاهمنامه‌های پیش از برجام و از جمله در «بیانیه لوزان»، «تفاهننامه ژنو ۳»، «تفاهننامه سعدآباد» و «توافقنامه بروکسل» و «توافقنامه پاریس» سازوکاری برای حل و فصل اختلافات احتمالی پیش‌بینی نشده بود، به عنوان نمونه زمانی که اروپا تعهدات مندرج در متن «بیانیه سعدآباد» را اجرایی نکرد، طرف ایرانی نمی‌توانست عدم اجرایی شدن تعهدات طرف مقابل را از مسیر پیش‌بینی شده دنبال کند و تنها به بازگشایی پمپ فعالیت‌های هسته‌ای کشور اقدام کرد.

آژانس‌بین‌المللی انرژی اتمی نیز در دو بعد نظارت و داوری درباره ابعاد فنی این توافقنامه نقش آفرینی می‌کند و تجمیع مقام «ناظر» و گزارش خود از بازرسی سایت‌های ایرانی، بار دیگر بر تعهد کامل خود ذیل برجام تأکید کردند.

تویکیاتر اروپایی با تأکید بر حمایت کامل خود از مذاکرات میان میان‌مشارکت‌کنندگان در برجام و امریکا، نسبت به آنچه «تخطی مداوم ایران از تعهدات هسته‌ای» خوانده شد، ابراز نگرانی کردند. جالب آن است که بعد از طرح اتهاماتی توسط سازمان متاقفین علیه فعالیت‌های هسته‌ای ایران، سازمان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دو قطعنامه ضدایرانی صادر کرد و پس از آن در نهایت شورای حکام آژانس در باره قطعنامه‌های سازمان متاقفین باز کندند و سا موافقت طرف ایرانی مذاکرات ایران –اروپا آغاز و نهایتاً توافقنامه مشهور به سعدآباد امضا می‌شود.

عدم اجرایی شدن تعهدات کشورهای اروپایی در توافقات مذکور، منجر به آن شد که طرف ایرانی تعلیق صنعت هسته‌ای را کنار بگذارد که بعد از اجرای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ۲۰۰۶ (۲۰ مرداد ۱۳۸۵) تا ژوئن ۲۰۱۰ (خرداد ۱۳۸۹) مجموعاً شش قطعنامه علیه ایران صادر کرد. نکته حائز اهمیت آنکه ۱۳ سال قبل

پس از موضع‌گیری آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در تویکیاتر اروپایی نیز دست به کار شد و در جلسه شورای حکام آژانس اتمی موضع ضدایرانی اتخاذ کرد. انگلیس، آلمان و فرانسه نیز در بیانیه ملل ارجاع می‌دهد. از آن مقطع زمانی تاکنون همواره سه کشور اروپایی همگام با امریکا و

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

منصور

گزیاده‌خیز

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی:

روحانی توانست از ظرفیت مجلس استفاده کند

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نسبت دادن عدم لغو تحریم‌ها به بوروکراسی پارلمانی را افراقتنی از سوی روحانی تلقی کرد و گفت: اگر این ادعا واقعیت دارد، آقای روحانی چرا در یک سال گذشته

حتی یک بار هم برای رفع این مشکل به مجلس نیامد؟ عباس مقتدایی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با فارس درباره این‌اظهار رئیس‌جمهور که بوروکراسی پارلمانی را مانع لغو تحریم‌ها تلقی کرده است، آنچه امروز آقای روحانی مطرح می‌کند بیان بخشی از ناکامی‌های دولت است، این دولت و شخص آقای روحانی تصور می‌کردند بتوانند بسیار ساده‌تر به توافق دست یابند و مذاکرات را بسیار ساده می‌دانستند و فکر می‌کردند می‌توانند به زودی و به راحتی از پس آن برآیند اما گمان نمی‌کردند مذاکرات این گونه پیچیده باشد. این نماینده مجلس یادآور شد: در حالی که بارها مقام معظم رهبری تأکید داشتند کشورهایی که با آنها مذاکره می‌کنند قابل اعتماد نیستند، اما آقای روحانی خطاب به مذاکره‌کنندگان پیشین با طعنه و کنایه مطرح می‌کردند که شما مذاکره بلد نیستید و زبان دنیا را ما می‌دانیم.

نماینده مردم اصفهان با یادآوری اینکه در روزهای اولیه کار دولت، روحانی تلاش کرد در ۱۰۰ روز اول کار را پیش ببرد، ادامه داد: شتابزدگی دولت و به تعبیر ایرانیان از هول حیلیم در دیگ افتادن آقای روحانی، ماه‌ها و سال‌های پس از آن کار دستش داد و امروز در واپسین روزهای عمر دولت می‌توانیم تحلیل دقیق‌تری از وضعیت‌ها داشته باشیم. مقتدایی اضافه کرد: زمانی که منتقدان از این روندها انتقاد می‌کردند، مورد هجوم دولتمردان قرار می‌گرفتند اما امروز مشخص شد که کار انطور که آقای روحانی احساس می‌کرد نبوده است، آقای روحانی در یک ماه و ۱۰۰ روز که هیچ‌بلکه در هزار روز هم نتوانست کاری که وعده آن را داده بود و تحویل آن را ابراز می‌کرد، عملی کند، البته این به معنای آن نیستند که آقای روحانی تلاش نکرد بلکه آقای روحانی تلاش کرد اما واقعیت این است که صحنه بین‌المللی و میزان خصومت غربی‌ها با نظام اسلامی را متوجه نبودند.

وی ادعای روحانی مبنی بر ممانعت ساز و کارهای پارلمانی در برداشته شدن تحریم‌ها را افراقتنی تلقی کرد و گفت: فراقتنی یعنی عدم انجام کار را به گردن دیگری بیندازند، اگر واقعیت این است که آقای روحانی معتمدند ساز و کارهای پارلمان اجازه نداد تا این کار انجام شود، آیا مجلس نهم و دهم که اقتدر با ایشان همراه بودند، نگذاشتند کار انجام شود؟ یا مجلس یازدهم که می‌خواست این همه امتیازدهی به دشمنان را که باب شده و گویي به نوعی به رسم و رسومات تبدیل شده بود که مدام امتیاز دهم و هیچ امتیازی نگیریم و مச்சی رئیس‌جمهور بوده در متوقف کند؟ نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی تصریح کرد: آقای روحانی در واپسین روزهای عمر دولت خود بالاخره باید موضوع را به گردن کسی بیندازد. وی افزود: ایشان می‌فرماید که موضوع بوروکراسی مجلس سبب این کار شده، سؤال این است که اگر اینگونه بوده‌است، آیا آقای رئیس‌جمهور در یک سال گذشته به مجلس آمدند تا این مشکل حل شود؟ من می‌گوییم که می‌خواست این همه امتیازدهی به مجلس حضور پیدا نکردند و این نشان می‌دهد آقای رئیس‌جمهور یا خیلی دانا هستند یا بخلاف تخیلاتی که فکر می‌کنند مجلس را می‌شناسند، اتفاقاً مجلس را نشناخته و ظرفیت و واقعیت‌های مجلس را متوجه نشده‌اند.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: جای گفتنی است رئیس‌جمهوری که در یک سال عمر مجلس یازدهم حتی یک بار به مجلس نیامده و حتی یکبار لایحه‌ای را در این خصوص به مجلس ارسال نکرده است، چگونه می‌تواند مدعی شود مقصر مجلس بوده است، حتی اگر این جمله آقای رئیس‌جمهور را بپذیریم، مقصر اصلی ایشان است که وارد مذاکره با مجلس نشده‌است.

یک نماینده:

مشارکت‌کردن عده‌ای در انتخابات نتیجه امید افراطی دولت به برجام بود

یک نماینده مجلس با انتقاد از امید افراطی که دولت روحانی بعد از برجام به جامعه داد، گفت: نتیجه این کار افراطی، تقرب مردم در مشارکت نکردن در انتخابات سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ بود، لذا لازم است دولت آینده واقعی بدهد. هادی بیگی‌نژاد نماینده ملایر در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به میزان مشارکت مردم در انتخابات اظهار داشت: در حرکت‌های اجتماعی و فردی اگر کسی نسبت به مسئله‌ای افراط کند در آینده به احتمال خیلی زیاد دچار تقریط می‌شود. برای مثال در اوایل انقلاب تعدادی انقلابی دو آنشه در کشور بودند و اعلام می‌کردند اگر کسی پیراهن آستین کوتاه دارد یا خانمی موهایش بیرون باشد بایستی مجازات شود. در حالی که همین عده در چند سال بعد دچار تقریط شده و نعوذبالله امام زمان(عج) را زیر سؤال بردند.

وی افزود: بعد از سال ۹۲ عده‌ای اقتدر امید بیخود به مردم دادند و گفتند با برجام همه مشکلات کشور حل می‌شود و حتی مردم معتقد بودند قیمت دلار هزار تومان خواهد شد، عده‌ای می‌گفتند که اگر ایران بدهدعی نکند، امریکایی‌ها بدهدعی نمی‌کنند و عملاً جامعه ایران امید فراموش گرفته بود و نتیجه آن کارها سرخوردگی تقریبی امروز جامعه است. نماینده ملایر در مجلس تصریح کرد: اگر کسی با آمدن آیت‌الله رئیسی بخواهد امید افراطی به جامعه بدهد، قطعاً در آینده به مشکل برمی‌خوریم، البته همگی ما امیدواقعی برای رفع مشکلات کشور داریم ولی اگر کسی امید افراطی داد، در زمره ضدانقلابیون محسوب می‌شود و به نظر می‌رسد آنها بنا دارند ۵۰درصدی که در انتخابات مشارکت کردند تا ناامید کنند تا بعدها رفتار تقریبی از سوی این عده سر بزند. بیگی‌نژاد گفت: نتیجه تقریط امید‌گویی‌ها را که در سال‌های گذشته به صورت افراطی به مردم داده شد در انتخابات مجلس در سال ۹۸ و انتخاب اخیر در خرداد ۱۴۰۰ دیدیم. نماینده ملایر در مجلس گفت: اینکه عده‌ای می‌گویند کاهش مشارکت در انتخابات اخیر به دلیل ردصلاحیت‌ها بوده، حرفی غیرواقعی و غیرصحيح است.

کوثری مطرح کرد

ایجاد امنیت پایدار و ناکامی دشمنان در اجرای توطئه‌ها

دشمنان باقیمانده نظام جمهوری اسلامی ایران خیلی توطئه‌ها برای ایجاد ناامیدی در کشورمان طرح‌ریزی و اجرا کردند ولی سیربازان گمنام اسام زمان(عج) و دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی توانستند دشمن را در تحقق اهدافشان ناامید کنند.

اسماعیل کوثری منتخب مردم تهران در مجلس در گفت‌وگو با میزان، با اشاره به عملکرد نیروهای مسلح در ترسیم امنیت پایدار کشور، گفت: نیروهای مسلح واحد و متحد و تحقق «ما می‌توانیم» امنیتی پایدار برای کشور ایجاد کرده‌اند. منتخب مردم «تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس» در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: دشمنان قسم‌خورده نظام جمهوری اسلامی ایران خیلی توطئه‌ها را برای ایجاد ناامنی در کشورمان طرح‌ریزی و اجرا کردند، مخصوصاً در سال‌های ۶۰ و ۶۱ جنایت‌های زیادی انجام دادند ولی سیربازان گمنام امام زمان(عج) و دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی توانستند دشمن را در تحقق اهدافشان ناامید کنند.